
 
          

                                                           CEPE 
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 
 

RESOLUÇÃO Nº 39/2006 
 
 
 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão 
de 11/10/2006, tendo em vista o resultado da eleição realizada nesta data, 

 
 

RESOLVE 
 
 

declarar eleitos 
 
IARA CONCEIÇÃO BITENCOURT NEVES 
DALTRO JOSÉ NUNES 
JOSÉ ANTONIO DOS SANTOS 
LUCIANA MARTA DEL BEN 
 
para, juntamente com os representantes indicados pelo Conselho 
Universitário, integrar a Comissão Especial que deverá apresentar proposta 
sobre o tema “Ações Afirmativas”. 
 

 
Porto Alegre, 11 de outubro de 2006. 

 
 
 
 

(original encontra-se assinado) 

JOSÉ CARLOS FERRAZ HENNEMANN, 
Reitor. 

 


